Respectivo Cartório, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer que seja determinada a juntada do 

incluso processo administrativo pertinente ao processo em comento, o qual comprova pagamento 

correspondente ao teto legal, no valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais). 

Dessa forma, requer a juntada dos inclusos documentos, reconhecendo-se que inexiste diferença a ser paga 

referente ao reembolso de despesas médicas, devendo ser julgado improcedente o pedido correspondente. 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento,